
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 35/2013
Wójta  Gminy  W i n n i c a

z dnia 21 sierpnia 20103roku
w sprawie ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości w drugim przetargu i

powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie  art.67 ust.2 pkt 2  i art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r
o gospodarce nieruchomościami / Dz .U. z 2010r. Nr 102,poz. 651 z późń. zm./
i  § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w
sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie
nieruchomości  / Dz. U. Nr 207, poz.2108 ze zm./, zarządzam, co następuje:

§ 1
Obniżam o  15  %  wartość   wycenionych  nieruchomości  przez  biegłego
rzeczoznawcę P. Waldemara Koska - wycena kwiecień 2012 , aktualizowana w
dniu 16.05.2013r. ,   położonych we wsiach: ZBROSZKI - działki nr ewidencyjne:
55/9, 55/10 i 55/11, WINNICA - działki nr ewidencyjne: 128/7, 128/16 i 128/17 i
SMOGORZEWO  WŁOŚCIAŃSKIE    działki  o  numerach  ewidencyjnych:  172/8,
172/2, 172/1, 86/2, 86/3, 86/9 i  86/10. 
 

§ 2

Zarządzam ogłoszenie drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż w/w 
działek,  powołując Komisję przetargową w składzie:

         1. P. Mariola Darkowska           - Przewodnicząca komisji
   2. P. Stefania Grochowska         - członek komisji   

         3. P. Marcin Piotrowski              - członek komisji
     4. P. Agnieszka Ciemerych        - członek komisji

§ 3
Za wykonanie zarządzenia czynię odpowiedzialnym  Kierownika Referatu Inwestycji ,
Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                  WÓJT GMINY WINNICA
lek. wet. Aleksander Piątkowski



U z a s a d n i e n i e
do Zarządzenia Wójta Gminy Winnica Nr 35/2013

z dnia 21 sierpnia 2013 roku

   Na  dzień  10  czerwca  2013  roku  był  wyznaczony  pierwszy  przetarg  ustny
nieograniczony na sprzedaż gminnych  nieruchomości gruntowych.  
Wartość  nieruchomości  przeznaczonych  do  sprzedaży  w  trybie  przetargu  ustnego
nieograniczonego określona została przez  biegłego rzeczoznawcę Pana Waldemara
Koska posiadającego uprawnienia Nr 2511.
Przetarg został zakończony wynikiem negatywnym, ponieważ nikt nie przystąpił do
przetargu. 
Na sprzedaż przedmiotowych nieruchomości prowadzone były również  przetargi  i
rokowania w roku 2012, które  były negatywne. 
Wobec  powyższego  postanawiam  obniżyć  wycenioną  wartość  nieruchomości
wskazanych w zarządzeniu o 15% i ogłosić drugi ustny przetarg nieograniczony na
zbycie  przedmiotowych  działek.
 

                                                                                           WÓJT GMINY WINNICA
lek. wet. Aleksander Piątkowski




